
• PLECHOVÁ FILATELIE

Nález ID známek německé armády 
na ústupové cestě

6 STRUĚnĚ
Pár střípků z domova i ze světa

NA KŘÍDLECH RIR CAFÉ
Návštěva v unikátní kavárně-muzeu, kde 
si připomenete hrdinství našich letců z RAF

PLOmBY
První úvodní díl seriálu o plombách od našeho 
spolupracovníka Jezera

-L- BRonOVÝ DEPOT 

0 nálezu unikátního bronzového pokladu 
na Děčínsku a příkladném přístupu detektoráře 
i úřadů místní samosprávy. Rozhovor 
s archivářem Petrem Jozou

PRSTEfl Z mORDORU
Zimní hledání v Sudetech a nález Darovacího
prstenu H. Himmlera

20 PYROTECHniCKÝ
SLABIKÁŘ
První díl seriálu od našeho spolupracovníka 
pyrotechnika tentokrát o munici po vojácích 
Varšavské smlouvy

VÝBĚR DETEKTORU
Co všechno byste měli vzít v úvahu 
při výběru detektoru

smurN PŘÍBĚH
S oTEVŘEnÝm Koncem
Co všechno můžete zažít, když najdete poklad 
ze 14. století a žádáte o nálezné

SVÁTOSTKY
První část dnes již legendární práce 
o svátostkách od Bedřicha Přibila

DALŠÍ KŘÍŽEK oBnovEn
Fotoreportáž o tom, že hledači nejsou jenom 
„vykrádači hrobů"

I I SVĚDECTVÍ OBECní

KRODIKY
Výbuch muničního vlaku v Lulči u Vyškova perem 
místního kronikáře

46 TĚŽKÉ ZAČÁTKY AREB
PAmĚTI STARÉHO mRCASnÍKA 
První díl autorské povídky na pokračování

HS SEZnAmTE SE
Jak se hledá s XP Gmaxx 2


